
  U C H W A Ł A  NR  XX/9/2017 

                                                 RADY GMINY KLUCZEWSKO 

                                                 Z DNIA 31 MARCA 2017 r. 
 

w sprawie nieodpłatnego przekazania nieruchomości dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Łapczynej Woli  

 

                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a”  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) oraz art. 13 ust. 2 w 

związku z art. 6 pkt 10 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 

(Dz.U. z 2016 r. poz. 2147, poz. 2260) art. 1 ust. 1 pkt 1, art. 4 ust. 1, pkt 10, 13, 15, 16 i 20 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(Dz.U. z 2016 r. poz. 1817, poz. 1948, z 2017 r. poz. 60) oraz art. 29 pkt 2 i art. 32 ustawy z 

dnia 24 sierpnia  1991 roku o ochronie przeciwpożarowej (Dz.U. z 2016 r. poz. 191, poz. 298, 

poz. 904, poz. 2138, z 2017 r. poz. 60)   uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 1. Wyraża się  zgodę na dokonanie na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w Łapczynej 

Woli darowizny prawa własności nieruchomości zabudowanej Remizą OSP stanowiącej 

własność Gminy Kluczewsko oznaczonej w rejestrze ewidencji gruntów obrębu Łapczyna 

Wola Numerem działki  117 o powierzchni 0,18 ha z przeznaczeniem na realizację zadań 

statutowych, utworzenie i prowadzenie świetlicy wiejskiej dla dzieci, młodzieży i seniorów.   

 2. Nieruchomość zabudowana jest wybudowaną przez OSP strażnicą 

 3. Wartość darowizny określona zostanie szacunkiem rzeczoznawcy majątkowego. 

 

§ 2. W przypadku niewykorzystania nieruchomości na cele określone w §  1 niniejszej 

uchwały darowizna nieruchomości może być odwołana.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


